

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: Sabinov - rekonštrukcia budovy MsÚ - Dodatok č.3

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 27.6.2024

Objednávateľ: Mesto Sabinov, Námestie slobody 57, 083 01 Sabinov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ: IBEG, a.s., Jilemnického 4, 080 01 Prešov

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 500,91

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	8 500,91	1 700,18

Cena s DPH

v

EUR

10 201,09

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Sabinov - rekonštrukcia budovy MsÚ - Dodatok č.3

Miesto:

Dátum:

27.06.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1	Časť A	8 500,91	10 201,09
01	A Zateplenie vonkajšej steny KZS	-358,81	-430,57
02	A Zateplenie plochej strechy	1 599,23	1 919,08
05	A Zateplenie steny pod terénom	4 633,49	5 560,19
06	A Výmena otvorových konštrukcií	401,56	481,87
09	A Systém umelého osvetlenia + SDK podhľad	2 225,44	2 670,53
09.2	A MONTÁŽ SVIETIDIEL	293,81	352,57
09.4	A BLESKOZVOD MONTÁŽ	1 931,63	2 317,96

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Sabinov - rekonštrukcia budovy MsÚ - Dodatok č.3

Objekt:

1 - Časť A

Časť:

01 - A Zateplenie vonkajšej steny KZS

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 27.06.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

-358,81

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	-358,81	20,00%	-71,76

Cena s DPH

v EUR

-430,57

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Sabinov - rekonštrukcia budovy MsÚ - Dodatok č.3

Objekt: 1 - Časť A

Časť: **01 - A Zateplenie vonkajšej steny KZS**

Miesto:

Dátum: 27.06.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

-358,81

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

-358,81

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

-358,81

ROZPOČET

Stavba: Sabinov - rekonštrukcia budovy MsÚ - Dodatok č.3

Objekt: 1 - Časť A

Časť: **01 - A Zateplenie vonkajšej steny KZS**

Miesto:

Dátum: 27.06.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-358,81

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV -358,81

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE -358,81

1	K	622445016	Priprava podkladu, penetračný náter Silikát	m2	108,400	2,83	306,77
2	K	622464225	Omietka vonk. stien tenkovrstv. silikátová	m2	108,400	16,06	1 740,90
3	K	625251405.1	F4 Zatepl. systém polystyr XPS hr. 100 mm, sieťka, tmelenie	m2	1,150	31,12	35,79
4	K	625251409.1	F1 Zatepl. systém polystyr. XPS hr. 180 mm, sieťka, tmelenie	m2	107,250	46,62	5 000,00
5	K	625993014	F4 Zatepl.systém polystyr XPS hr.100 mm a omietka mozaika,sieťka,tmelenie,kompletný	m2	-1,150	53,32	-61,32
6	K	625993028.	F1 Zatepl.systém polystyr.XPS hr.180mm a omietka mozaika,sieťka,tmelenia,kompletný	m2	-107,250	68,82	-7 380,95

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Sabinov - rekonštrukcia budovy MsÚ - Dodatok č.3

Objekt:

1 - Časť A

Časť:

02 - A Zateplenie plochej strechy

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 27.06.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 599,23

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	1 599,23	20,00%	319,85

Cena s DPH

v EUR

1 919,08

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Sabinov - rekonštrukcia budovy MsÚ - Dodatok č.3

Objekt:

1 - Časť A

Časť:

02 - A Zateplenie plochej strechy

Miesto:

Dátum: 27.06.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 599,23

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

1 599,23

712 - Povlakové krytiny

1 599,23

ROZPOČET

Stavba:

Sabinov - rekonštrukcia budovy MsÚ - Dodatok č.3

Objekt:

1 - Časť A

Časť:

02 - A Zateplenie plochej strechy

Miesto:

Dátum: 27.06.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 599,23

D D2

PRÁCE A DODÁVKY PSV

1 599,23

D 712

Povlakové krytiny

1 599,23

1	K	712361131	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° fóliou pripev. kotv. terčami so zvar.spoja	m2	166,058	10,84	1 800,07
2	M	6282F0469	Fólia strešná hr.2,0mm - pre mechanické kotvenie	m2	190,767	10,25	1 955,36
8	K	712372123	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° fóliou	m2	-166,058	5,64	-936,57
9	M	6282J0544	Pás asfaltový modifikovaný	m2	-190,967	11,89	-2 270,60
3	K	712391172	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° na sucho z ochrannej textílie	m2	166,058	0,70	116,24
4	M	693660581	Geotextília	m2	174,361	1,57	273,75
5	K	712973000.S1	Osadenie nerezových ventilačných turbín	ks	2,000	16,41	32,82
6	M	283770004001.S1	Nerezová ventilačná turbína	ks	2,000	292,30	584,60
7	K	998712202	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 12 m	%	15,557	2,80	43,56

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Sabinov - rekonštrukcia budovy MsÚ - Dodatok č.3

Objekt:

1 - Časť A

Časť:

05 - A Zateplenie steny pod terénom

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 27.06.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

4 633,49

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	4 633,49	20,00%	926,70

Cena s DPH

v EUR

5 560,19

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Sabinov - rekonštrukcia budovy MsÚ - Dodatok č.3

Objekt: 1 - Časť A

Časť: **05 - A Zateplenie steny pod terénom**

Miesto:

Dátum: 27.06.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 633,49

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

4 633,49

1 - ZEMNE PRÁCE

2 700,78

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

1 932,71

ROZPOČET

Stavba:

Sabinov - rekonštrukcia budovy MsÚ - Dodatok č.3

Objekt:

1 - Časť A

Časť:

05 - A Zateplenie steny pod terénom

Miesto:

Dátum: 27.06.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 633,49

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 4 633,49

D 1 ZEMNE PRÁCE 2 700,78

1	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	53,502	45,32	2 424,71
---	---	-------------	---	----	--------	-------	----------

	VV		"1" 5,13*0,6		3,078		
	VV		"2" 27,3*0,6		16,380		
	VV		"3" (14,9+6,5)*0,6		12,840		
	VV		"4" (2,67+3,3+2,67+7,5+14,3)*0,6		18,264		
	VV		"6" 4,9*0,6		2,940		
	VV		Súčet		53,502		

2	K	113107231	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm	m2	36,299	5,55	201,46
---	---	-----------	--	----	--------	------	--------

	VV		"D24" (6,5+1,2+1,775+4,0+2,4+4,9+1,7+14,4+0,6+3,0+3,7+4,5+3,0+14,6+4,9)*0,6		42,705		
	VV		"odpočet výkaz výmer" -6,406		-6,406		
	VV		Súčet		36,299		

3	K	113107242	Odstránenie podkladov alebo krytov živичných hr. 50-100 mm, nad 200 m2	m2	20,104	1,72	34,58
---	---	-----------	--	----	--------	------	-------

	VV		"D25" (2,45+1,4+6,35+27,03)*0,6		22,338		
	VV		"odpočet výkaz výmer" -2,234		-2,234		
	VV		Súčet		20,104		

4	K	132411111.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.5 nesúdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	0,136	209,14	28,44
---	---	-------------	--	----	-------	--------	-------

	VV		2,26*0,6*0,1		0,136		
	VV		Súčet		0,136		

5	K	161101551.S	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny V až VII, nosením za každé 3 m výšky	m3	0,136	72,29	9,83
---	---	-------------	---	----	-------	-------	------

9	K	167101151.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.5-7 do 100 m3	m3	0,136	12,94	1,76
---	---	-------------	---	----	-------	-------	------

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 1 932,71

11	K	961055111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	0,203	269,64	54,74
----	---	-------------	--	----	-------	--------	-------

	VV		"6" 1,35*0,75*0,2		0,203		
	VV		Súčet		0,203		

12	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	41,780	11,28	471,28
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

13	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	376,020	0,36	135,37
----	---	-----------	--	---	---------	------	--------

14	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	41,780	8,80	367,66
----	---	-----------	---	---	--------	------	--------

15	K	979082121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	292,460	0,99	289,54
----	---	-----------	--	---	---------	------	--------

16	K	979131409	Poplatok za uložen. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	12,530	24,50	306,99
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

17	K	995217910	Recyklácia - zmiešaný odpad zo stavieb a demolácií (O)	t	29,250	5,50	160,88
----	---	-----------	--	---	--------	------	--------

18	K	995617130	Poplatky do Environmentálneho fondu (EF) za uloženie odpadu oddelené zložky zložky betónu, tehál, obkladačiek, dlaždíc a keramiky iné	t	29,250	5,00	146,25
----	---	-----------	---	---	--------	------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Sabinov - rekonštrukcia budovy MsÚ - Dodatok č.3

Objekt:

1 - Časť A

Časť:

06 - A Výmena otvorových konštrukcií

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 27.06.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

401,56

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	401,56	20,00%	80,31

Cena s DPH

v EUR

481,87

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Sabinov - rekonštrukcia budovy MsÚ - Dodatok č.3

Objekt:

1 - Časť A

Časť:

06 - A Výmena otvorových konštrukcií

Miesto:

Dátum: 27.06.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

401,56

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

401,56

764 - Konštrukcie klampiarske

401,56

ROZPOČET

Stavba:

Sabinov - rekonštrukcia budovy MsÚ - Dodatok č.3

Objekt:

1 - Časť A

Časť:

06 - A Výmena otvorových konštrukcií

Miesto:

Dátum: 27.06.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

401,56

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 401,56

D 764 Konštrukcie klampiarske 401,56

1	K	764410271	K1/1-7 Klamp. lakoplast. pl. oplechovanie parapetov rš 500	m	10,500	37,53	394,07
2	K	998764202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	3,941	1,90	7,49

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Sabinov - rekonštrukcia budovy MsÚ - Dodatok č.3

Objekt:

1 - Časť A

Časť:

09 - A Systém umelého osvetlenia + SDK podhl'ad

Úroveň 3:

09.2 - A MONTÁŽ SVIETIDIEL

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

27.06.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

293,81

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	293,81	20,00%	58,76

Cena s DPH

v EUR

352,57

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Sabinov - rekonštrukcia budovy MsÚ - Dodatok č.3
Objekt: 1 - Časť A
Časť: 09 - A Systém umelého osvetlenia + SDK podhlád
Úroveň 3:
09.2 - A MONTÁŽ SVIETIDIEL

Miesto: Dátum: 27.06.2024
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	293,81
D1 - Montážne práce	293,81
D2 - M-21 ELEKTROMONTÁŽE	293,81

ROZPOČET

Stavba:

Sabinov - rekonštrukcia budovy MsÚ - Dodatok č.3

Objekt:

1 - Časť A

Časť:

09 - A Systém umelého osvetlenia + SDK podhlad

Úroveň 3:

09.2 - A MONTÁŽ SVIETIDIEL

Miesto:

Dátum: 27.06.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

293,81

D	D1		Montážne práce				293,81
D	D2		M-21 ELEKTROMONTÁŽE				293,81
1	K	210800226.S	Montáž kábel CYKY J 3x1,5	M	50,000	1,23	61,50
2	K	210010322	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (KR 97) kruhová	ks	1,000	10,41	10,41
3	K	211010010	Osadenie polyamidovej príchytky do muriva HM 8	ks	50,000	1,32	66,00
4	K	HZS000111	Stavebno-montážne práce menej náročné (tr.1)	NH	4,000	16,80	67,20
5	M	3410105000	Kábel silový medený CYKY-J 3x1,5	M	50,000	1,01	50,50
6	M	3450911000	Krabica KR-97rozvodná včítane WAGO svoriek	ks	1,000	4,68	4,68
7	M	3450205435	Príchytka d10 TRACON s okom	ks	50,000	0,24	12,00
8	M	3450205785	Sťahovacia páska PVC - dl.25 cm	ks	50,000	0,12	6,00
9	M	P0000002	Podružný materiál 3%,nosný materiál	%	0,030	22,68	0,68
10	M	P0000003	Podružný materiál 5%,nosný materiál/m,kg/	%	0,050	50,50	2,53
11	K	3	PPV 6% pre 21M montáž	%	0,060	205,11	12,31

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Sabinov - rekonštrukcia budovy MsÚ - Dodatok č.3

Objekt:

1 - Časť A

Časť:

09 - A Systém umelého osvetlenia + SDK podhlad

Úroveň 3:

09.4 - A BLESKOZVOD MONTÁŽ

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 27.06.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 931,63

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	1 931,63	20,00%	386,33

Cena s DPH

v EUR

2 317,96

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Sabinov - rekonštrukcia budovy MsÚ - Dodatok č.3

Objekt: 1 - Časť A

Časť: 09 - A Systém umelého osvetlenia + SDK podhľad

Úroveň 3:
09.4 - A BLESKOZVOD MONTÁŽ

Miesto: Dátum: 27.06.2024

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	1 931,63
D1 - Montážne práce	1 931,63
D2 - M-21 ELEKTROMONTÁŽE	1 931,63

ROZPOČET

Stavba: Sabinov - rekonštrukcia budovy MsÚ - Dodatok č.3

Objekt: 1 - Časť A

Časť: 09 - A Systém umelého osvetlenia + SDK podhlad

Úroveň 3:
09.4 - A BLESKOZVOD MONTÁŽ

Miesto: Dátum: 27.06.2024

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 931,63

D D1 Montážne práce 1 931,63

D D2 M-21 ELEKTROMONTÁŽE 1 931,63

1	K	2100220107.S	Podpera vedenia na zateplené fasády PV17	KS	30,000	1,68	50,40
2	K	210110050.S	Označovací štítok zvodu	KUS	4,000	0,67	2,68
3	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie FeZn ,drôt zvodový v zemi d 10	M	20,000	2,80	56,00
4	K	210220241.S	Svorka FeZn,krížova SK	KUS	20,000	0,67	13,40
5	K	210220243.S	Svorka FeZn, spojovacia SS	KUS	20,000	0,67	13,40
6	K	210220253.S	Svorka uzemňovacia SR03	KUS	8,000	1,34	10,72
7	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie AlMgSi na povrchu drôt zvodový d 8-10 mm	M	40,000	4,03	161,20
8	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. prepojenia, izolácie spojov FeZn	m	175,000	2,80	490,00
9	K	210220372	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	ks	4,000	13,66	54,64
10	K	210220325	Montáž svorkovnice HUP	ks	1,000	10,68	10,68
11	M	3540406800	Svorka SS	KUS	20,000	1,68	33,60
12	M	354410002500	Svorka FeZn krížová SK	KUS	20,000	1,57	31,40
13	M	354410034000	Podpera vedenia na zateplené fasády PV17	KUS	30,000	2,24	67,20
14	M	354410064200	Drôt bleskozvodný AlMgSi d 8 mm AL /1m-0,135 kg/	KG	6,300	7,73	48,70
15	M	3549071A01	Štítok BLZ zvodu	KUS	4,000	0,90	3,60
16	M	800108	Kruhový vodič FeZn 8/11(PVC)	M	20,000	1,46	29,20
17	M	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	m	175,000	3,84	672,00
18	M	3540406500.1	Svorka SR 03	KUS	8,000	1,79	14,32
19	M	3540201200	HR-Držiak DUZ	ks	8,000	2,30	18,40
20	M	3540402300	HR-Ochranný uholník OU - 1,7 m	ks	4,000	8,64	34,56
21	M	3450910300	Hlavná uzemňovacia svorkovnica	Kus	1,000	19,56	19,56
22	M	P0000002	Podružný materiál 3%,nosný materiál	%	0,030	222,64	6,68
23	M	P0000003	Podružný materiál 5%,nosný materiál/m,kg/	%	0,050	749,90	37,50
24	K	3	PPV 6% pre 21M bleskozvod,uzemnenie	%	0,060	863,12	51,79